



REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIULIA

DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE,
ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE

tel + 39 040 377 4546
fax + 39 040 377 4513

ambiente@regione.fvg.it
ambiente@certregione.fvg.it
I - 34133 Trieste, via Carducci 6

Ö^&^ç Á »AGGÌ DE ÓÁ^|Á EÍ DEGEÁU!^} { ^I[AGG F

SGRIF-UD/AMIC-PRI

L.R. 25/2016, art. 4, comma 30 e DPRReg. 0114/2017. Contributi, fino al 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale situati sul territorio regionale. Gruppo II: concessione contributo e impegno di spesa per l'importo di euro 97.730,37

Il Direttore

Vista la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), e, dell'articolo 4, in particolare il comma 30, che autorizza l'Amministrazione regionale a concedere contributi fino al 50 per cento della spesa ammissibile per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale;

Visto il decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 22 di data 31 maggio 2017, come modificato con decreto del Presidente della Regione 23 gennaio 2019, n. 07/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 5 di data 30 gennaio 2019, con il quale, ai sensi del comma 31, dell'articolo 4, della citata L.R. 25/2016, è stato emanato il «Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale», di seguito indicato come Regolamento;

Preso atto che con la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 24 (legge di stabilità 2020), è stata autorizzata la spesa di euro 750.000,00 per l'anno 2020 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale 2020-2022 e del bilancio 2020;

Preso atto che è disponibile sul capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio per l'anno 2020 l'importo complessivo di euro 572.013.93;
Considerato che, ai sensi del comma 1, dell'articolo 4, del Regolamento le domande di contributo sono presentate, a pena di inammissibilità, dall'1 al 28 febbraio di ogni anno;

Considerato che in ragione dell'elevato numero delle domande pervenute e della tempistica necessaria ad acquisire le eventuali integrazioni, si è ritenuto di procedere all'istruttoria, nel rispetto dell'art. 8, comma 2 del Regolamento, suddividendo il totale delle 469 domande pervenute in quattro gruppi, per ridurre l'intervallo tra la data di presentazione della domanda da parte dei singoli beneficiari e l'assegnazione delle relative risorse;

Dato atto che l'istruttoria sulle domande pervenute è stata effettuata nel rispetto degli articoli 5, 6 e 8 del Regolamento relativamente alle verifiche sulla completezza delle domande, l'ammissibilità e i costi degli interventi;

Considerato che, ai sensi dell'articolo 7, comma 1, del Regolamento, i contributi sono concessi nella misura del 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile;

Ritenute ammissibili a contributo n. 106 domande di cui all'«Elenco domande ammesse a contributo – Il gruppo», allegato quale parte integrante del presente provvedimento per una spesa complessiva di euro 97.730,37;

Considerato che, ai sensi dell'articolo 13, comma 1, lettera b) della legge regionale 6 agosto 2019, n. 13 che ha riscritto la disciplina del comma 2, art. 40 della L.R. 21/2007, non è più necessaria la prenotazione delle risorse in caso di procedimenti finalizzati alla concessione di incentivi o contributi;

Ritenuto pertanto:

- di approvare l'«Elenco domande ammesse a contributo – Il gruppo» allegato al presente provvedimento quale parte integrante,
- di approvare l'«Elenco domande escluse – Il gruppo», allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

Visto l'articolo 8, comma 3, del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è concesso a fronte del costo complessivo dell'intervento e non per le singole voci di spesa del preventivo;

Visto l'articolo 9 del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di rendicontazione di cui all'articolo 10, entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima;

Visto l'articolo 10, comma 1, del Regolamento, ai sensi del quale il beneficiario, a pena di decadenza dal contributo, entro dodici mesi dalla data del decreto di concessione del contributo, è tenuto a presentare la documentazione giustificativa della spesa ivi indicata;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti regionali, approvato con decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare il combinato disposto degli articoli 17, comma 3, lettera a) e 21, comma 1, i quali dispongono che, nel quadro definito dal piano strategico e dal programma operativo di gestione, spetta al Direttore di Servizio l'adozione degli atti di gestione finanziaria delle risorse assegnate;

Visto altresì il Capo III del predetto Regolamento di organizzazione, che reca

disposizioni in materia di strumenti di programmazione e coordinamento, ed in particolare il primo comma dell'articolo 14 bis, il quale dispone che il Programma operativo di gestione autorizza la gestione delle risorse finanziarie stanziare con il bilancio di previsione annuale e pluriennale e definisce obiettivi e indirizzi per l'azione amministrativa, anche riferiti in maniera puntuale alla gestione delle risorse finanziarie assegnate;

Vista la legge regionale 10 novembre 2015, n. 26 (Disposizioni in materia di programmazione e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti), e di essa in particolare l'articolo 5, il quale stabilisce che «la Giunta regionale provvede, contestualmente all'approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio, all'approvazione del Bilancio finanziario gestionale con il quale ripartisce le categorie e i macroaggregati in capitoli ai sensi dell'articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 118/2011.»;

Richiamato l'articolo 39, comma 10, del Decreto legislativo 118/2011, che attribuisce al Bilancio finanziario gestionale anche il compito di assegnare «ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi individuati per i programmi ed i progetti finanziati nell'ambito dello stato di previsione delle spese.»;

Visto il Bilancio finanziario gestionale per l'esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2283 del 27 dicembre 2019 e successive variazioni, il quale, relativamente alle risorse stanziare sul capitolo 2427, autorizza l'assunzione dei provvedimenti di concessione ed erogazione dei contributi;

Vista la legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione e accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa);

Vista la circolare 30 marzo 2015, n. 9, della Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie, e di essa in particolare il punto 7 (Dematerializzazione degli atti di spesa);

Ritenuto di poter attestare il rispetto del contenuto richiesto per l'atto di spesa dal punto 7 della citata circolare 9/2015, avuto riguardo a quanto sopra esposto;

Accertata la necessaria disponibilità a carico del capitolo 2427;

Ritenuto di poter concedere ai beneficiari di cui all'«Elenco domande ammesse a contributo – Il gruppo» l'importo complessivo di euro 97.730,37, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale;

Ritenuto di impegnare la relativa spesa a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza;

Ritenuto altresì di fissare, ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, in dodici mesi dalla data del presente provvedimento il termine entro il quale i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare la documentazione giustificativa della spesa ritenuta ammissibile;

Vista la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 e successive modificazioni e integrazioni;

Vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 25 (Bilancio di previsione per gli anni 2020-2022 e per l'anno 2020);

decreta

Art. 1 – sono approvati:

- l'«Elenco domande ammesse a contributo – Il gruppo», allegato al presente provvedimento quale parte integrante;
- l'«Elenco domande escluse – Il gruppo», allegato al presente provvedimento quale parte integrante.

I citati elenchi saranno pubblicati sul sito istituzionale della Regione come stabilito dal comma 2 bis, dell'articolo 8, del Regolamento.

Art. 2 – sono concessi ai beneficiari, indicati nell' «Elenco domande ammesse a contributo – Il gruppo», allegato quale parte integrante del presente atto, contributi per un totale di euro 97.730,37 pari al 50 per cento della spesa ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale, ai sensi dell'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25, e del decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres..

Art. 3 – È impegnata la spesa di euro 97.730,37 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza, come evidenziata nell'allegato contabile parte integrante del presente provvedimento, al quale espressamente si rinvia.

Art. 4 – Ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare, a titolo di rendicontazione della spesa sostenuta, entro dodici mesi dalla data del presente provvedimento, la seguente documentazione:

- a) fatture quietanzate intestate al beneficiario;
- b) due fotografie attestanti lo stato dell'immobile dopo l'intervento;
- c) documentazione attestante l'avvenuta convalida del piano di lavoro, ove previsto, attraverso l'applicativo "Medicina del Lavoro Amianto (Me.L.Am.);
- d) nel caso di rimozione in proprio o di solo smaltimento, in luogo della documentazione di cui alla lettera c), copia del formulario di identificazione del rifiuto contenente amianto attestante l'invio di tali rifiuti ad impianti autorizzati al loro smaltimento.

Art. 5 – Ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento, il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di cui all'articolo 3 entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima.

dott. ing. Flavio Gabrielcig
documento informatico sottoscritto
digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=P C=C	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammisibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammisibile	Contributo concesso	Motivo
1	121	81158	19 febbraio 2020	8363	MACORINI DONATELLA	P		1.586,00 €	1.586,00 €	793,00 €	793,00 €	
2	122	81103	19 febbraio 2020	8364	ZEMOLIN FRANCO	P		4.727,80 €	4.702,72 €	2.351,36 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
3	123	77525	19 febbraio 2020	8365	ROVEDO GIANNI	P		1.708,00 €	1.708,00 €	854,00 €	854,00 €	
4	124	80861	19 febbraio 2020	8366	LOMBARDO MATTEO	P		1.045,00 €	979,00 €	489,50 €	489,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
5	125	79883	19 febbraio 2020	8370	BLASCHKA ANNE-CECILE MARIE	P		1.375,00 €	1.320,00 €	660,00 €	660,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
6	126	81067	20 febbraio 2020	8437	NOBILE DONATELLA	P		1.708,00 €	1.701,49 €	850,75 €	850,75 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
7	127	81265	20 febbraio 2020	8453	MICOLI GIORGIO	P		3.168,00 €	3.168,00 €	1.584,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
8	128	81299	20 febbraio 2020	8467	MORASSUTTI PAOLO	P		3.597,00 €	3.597,00 €	1.798,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
9	129	81317	20 febbraio 2020	8476	SIGNOR ENRICO	P		2.272,60 €	2.233,88 €	1.116,94 €	1.116,94 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
10	130	81118	20 febbraio 2020	8529	FABBRO ALESSANDRA	P		1.464,00 €	1.403,00 €	701,50 €	701,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
11	131	81364	20 febbraio 2020	8552	PICCINNI DOMENICO	P		597,80 €	597,80 €	298,90 €	298,90 €	
12	132	81230	20 febbraio 2020	8559	COSCIA FILIPPO	P		3.850,00 €	3.451,25 €	1.725,63 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
13	133	81387	20 febbraio 2020	8560	ERMACORA ADELE	P		837,50 €	837,50 €	418,75 €	418,75 €	
14	134	81220	20 febbraio 2020	8596	D'AMBROSIO LUCA	P		2.775,08 €	2.775,08 €	1.387,54 €	1.387,54 €	
15	135	80954	20 febbraio 2020	8597	NOBILE MICHELE	P		4.312,00 €	4.291,87 €	2.145,94 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
16	136	81442	20 febbraio 2020	8634	MARGARITA EMANUELA	P		4.235,00 €	4.235,00 €	2.117,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
17	137	81184	20 febbraio 2020	8635	CHIAP DAVID	P		1.446,50 €	1.446,50 €	723,25 €	723,25 €	
18	139	81272	21 febbraio 2020	8688	TOSOLINI NICOLA	P		2.805,00 €	2.802,80 €	1.401,40 €	1.401,40 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
19	141	81310	21 febbraio 2020	8747	DELLA RICCA FERNANDO	P		2.970,00 €	2.970,00 €	1.485,00 €	1.485,00 €	
20	142	81532	21 febbraio 2020	8749	SAMMARCO GIUSEPPE	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
21	144	81070	21 febbraio 2020	8794	BRESSAN DIANA	P		1.441,00 €	1.340,90 €	670,45 €	670,45 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
22	146	81521	21 febbraio 2020	8850	ZAMPA MICHELE	P		1.232,00 €	1.232,00 €	616,00 €	616,00 €	Accolto importo totale a seguito precisazioni pervenute al prot. 21074 dd. 8/05/2020 su parziale rigetto importo
23	147	81552	21 febbraio 2020	8854	CARIA NAZZARENO	P		3.057,32 €	3.057,32 €	1.528,66 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
24	148	80784	21 febbraio 2020	8873	BRAIDOTTI LAURO	P		1.701,90 €	1.701,90 €	850,95 €	850,95 €	
25	149	79772	21 febbraio 2020	8874	SCODELLER SABRINA	P		4.455,00 €	4.455,00 €	2.227,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
26	150	81631	21 febbraio 2020	8875	MONI BIDIN ELISA REGINA	P		3.850,00 €	2.965,60 €	1.482,80 €	1.482,80 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
27	151	81651	21 febbraio 2020	8876	PALLA RICCARDO	P		3.384,70 €	3.384,70 €	1.692,35 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
28	152	81650	21 febbraio 2020	8877	BIASCI GIULIA	P		1.378,60 €	1.378,60 €	689,30 €	689,30 €	
29	153	81354	21 febbraio 2020	8878	ZANUTTA LINO	P		8.780,20 €	8.780,20 €	4.390,10 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
30	154	81660	21 febbraio 2020	8879	DOSSI LUCA	P		896,70 €	896,70 €	448,35 €	448,35 €	
31	155	81582	22 febbraio 2020	8880	FRANZ VISCARDA	P		1.622,60 €	1.622,60 €	811,30 €	811,30 €	
32	156	80971	22 febbraio 2020	8881	PERIC DARIBOR	P		1.573,80 €	1.573,80 €	786,90 €	786,90 €	
33	159	81747	22 febbraio 2020	8892	LIANI EDDI	P		2.562,00 €	2.562,00 €	1.281,00 €	1.281,00 €	
34	160	81791	23 febbraio 2020	8893	D'AURIA GIUSEPPE	P		1.419,00 €	1.419,00 €	709,50 €	709,50 €	
35	162	81830	23 febbraio 2020	8895	POBERAJ ROSANA	P		1.529,00 €	1.386,00 €	693,00 €	693,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
36	163	81392	24 febbraio 2020	8951	COCETTA ANTONIETTA	P		2.486,00 €	2.486,00 €	1.243,00 €	1.243,00 €	
37	164	81872	24 febbraio 2020	8956	PERUZZI ROBERTO	P		823,50 €	823,50 €	411,75 €	411,75 €	
38	165	81404	24 febbraio 2020	8958	DAMANINS GIACOMO	P		1.606,00 €	1.520,20 €	760,10 €	760,10 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
39	166	81539	24 febbraio 2020	8959	PASTORUTTI LUISA	P		976,00 €	976,00 €	488,00 €	488,00 €	
40	167	81563	24 febbraio 2020	8981	BIBBO CRISTINA	P		1.078,00 €	1.078,00 €	539,00 €	539,00 €	
41	168	81599	24 febbraio 2020	8991	PILLININI IVAN	P		1.507,00 €	1.507,00 €	753,50 €	753,50 €	
42	169	80710	24 febbraio 2020	8992	OZBOT CLAUDIA	P		1.342,00 €	1.342,00 €	671,00 €	671,00 €	
43	171	81892	24 febbraio 2020	9001	DESINANO LUISA	P		4.103,00 €	4.103,00 €	2.051,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
44	172	81547	24 febbraio 2020	9002	PALLAVICINI MAURIZIO	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
45	173	81911	24 febbraio 2020	9028	INGRASSI MIRCO	P		791,41 €	791,41 €	395,71 €	395,71 €	
46	175	81596	24 febbraio 2020	9051	CORUBOLO FIORENZO	P		1.645,60 €	1.561,56 €	780,78 €	780,78 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=P C=C	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammisibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammisibile	Contributo concesso	Motivo
47	176	81927	24 febbraio 2020	9052	PIVETTA MIRTILLA	P		854,00 €	847,90 €	423,95 €	423,95 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
48	177	81573	24 febbraio 2020	9054	VIROT ODILE PAULETTE	P		1.220,00 €	1.220,00 €	610,00 €	610,00 €	
49	179	82004	24 febbraio 2020	9129	DI LUCH LINO	P		2.505,80 €	2.505,80 €	1.252,90 €	1.252,90 €	
50	180	81609	24 febbraio 2020	9142	MOSANGHINI UMBERTO	P		2.340,80 €	1.267,20 €	633,60 €	633,60 €	Corretto importo in base al preventivo allegato.
51	181	82023	24 febbraio 2020	9150	DI LUCA LUIGINO	P		4.184,60 €	3.904,00 €	1.952,00 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
52	182	82044	24 febbraio 2020	9162	BUTTAZZONI ERLA	P		1.595,00 €	1.595,00 €	797,50 €	797,50 €	
53	183	82034	24 febbraio 2020	9163	BIGARAN FRANCO	P		2.781,60 €	2.583,96 €	1.291,98 €	1.291,98 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
54	184	82072	24 febbraio 2020	9166	REGOLIN PIERFRANCO	P		1.525,00 €	1.525,00 €	762,50 €	762,50 €	
55	185	80372	24 febbraio 2020	9167	CESCHIA ARIANNA	P		1.342,00 €	1.342,00 €	671,00 €	671,00 €	
56	186	78802	25 febbraio 2020	9192	QUALIZZA DAVIDE	P		3.214,59 €	3.214,59 €	1.607,30 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
57	187	81261	25 febbraio 2020	9193	ZAMMATTIO DEL BIANCO DARIO	P		488,00 €	488,00 €	244,00 €	244,00 €	
58	188	80723	25 febbraio 2020	9194	PETRONIO MAURA	P		1.265,00 €	1.254,00 €	627,00 €	627,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
59	189	82122	25 febbraio 2020	9195	CESCHIA MARIO	P		2.900,70 €	2.900,70 €	1.450,35 €	1.450,35 €	
60	190	81685	25 febbraio 2020	9196	FLORIS ANNA LISA	P		1.265,00 €	1.265,00 €	632,50 €	632,50 €	
61	191	81169	25 febbraio 2020	9197	CAMELLINI PAOLO	P		936,96 €	936,96 €	468,48 €	468,48 €	
62	192	81113	25 febbraio 2020	9205	MOSCHIONI ELIA	P		7.150,00 €	7.112,05 €	3.556,03 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
63	193	82145	25 febbraio 2020	9223	DE LUCA ALFREDO	P		1.177,00 €	1.177,00 €	588,50 €	588,50 €	
64	195	82179	25 febbraio 2020	9268	PELLIZZER DANIELA	P		1.510,69 €	1.510,69 €	755,35 €	755,35 €	
65	196	82188	25 febbraio 2020	9327	NOT GIANPIETRO	P		1.464,00 €	1.464,00 €	732,00 €	732,00 €	
66	197	81901	25 febbraio 2020	9329	PAVIOTTI MARIO	P		976,00 €	976,00 €	488,00 €	488,00 €	
67	198	82219	25 febbraio 2020	9332	SIONI JONATHAN	P		2.004,20 €	2.004,20 €	1.002,10 €	1.002,10 €	
68	199	82002	25 febbraio 2020	9333	TOSATTO GINO	P		1.430,00 €	1.254,00 €	627,00 €	627,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
69	200	82280	25 febbraio 2020	9334	SOLARINI PAVIOTTI FLAVIO	P		1.793,00 €	1.793,00 €	896,50 €	896,50 €	
70	201	81994	25 febbraio 2020	9338	CEPPARO PIETRO	P		1.777,60 €	1.777,60 €	888,80 €	888,80 €	
71	202	81589	25 febbraio 2020	9344	PECILE ATOS	P		1.894,20 €	1.894,20 €	947,10 €	947,10 €	
72	203	82305	25 febbraio 2020	9359	DE MARCO EZIO	P		1.707,20 €	1.707,20 €	853,60 €	853,60 €	
73	204	82297	25 febbraio 2020	9368	SBAIZERO PAOLO	P		2.002,00 €	2.002,00 €	1.001,00 €	1.001,00 €	
74	205	82048	25 febbraio 2020	9376	GALLO ANTONIETTA	P		1.650,00 €	1.650,00 €	825,00 €	825,00 €	
75	206	82343	25 febbraio 2020	9377	PANIGAI GIUSEPPE	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
76	207	82349	25 febbraio 2020	9383	POCI NEVRUZ	P		976,00 €	325,34 €	162,67 €	162,67 €	Importo spettante pari a 1/3 dell'intervento (3 istanze su un intervento unitario)
77	209	81943	25 febbraio 2020	9385	MICULAN GIACOMINO	P		2.340,80 €	2.340,80 €	1.170,40 €	1.170,40 €	
78	210	82109	26 febbraio 2020	9447	CARENINI MARCO	P		1.664,20 €	1.664,20 €	832,10 €	832,10 €	
79	211	81924	26 febbraio 2020	9449	DELLA VEDOVA MERLO PASQUALE	P		2.527,80 €	2.527,80 €	1.263,90 €	1.263,90 €	
80	212	81974	26 febbraio 2020	9450	GRASSO ANDREA	P		1.296,90 €	1.296,90 €	648,45 €	648,45 €	
81	213	82368	26 febbraio 2020	9451	BOZZOLAN PAOLO	P		3.721,00 €	3.721,00 €	1.860,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
82	214	82367	26 febbraio 2020	9453	FURLANO MARA	P		4.819,00 €	4.392,00 €	2.196,00 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
83	215	81529	26 febbraio 2020	9454	Condominio di via Aquileia n. 1 a Trieste	C	8	16.614,10 €	9.377,50 €	4.688,75 €	4.688,75 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
84	216	81593	26 febbraio 2020	9455	GODEAS MARIA LUISA	P		1.130,80 €	1.130,80 €	565,40 €	565,40 €	
85	217	82413	26 febbraio 2020	9457	DE ROVERE GIOVANNI	P		524,60 €	524,60 €	262,30 €	262,30 €	
86	218	82316	26 febbraio 2020	9458	COLLOVATI CESARE	P		494,10 €	494,10 €	247,05 €	247,05 €	
87	220	82436	26 febbraio 2020	9460	DE ROVERE ANTONIO	P		524,60 €	524,60 €	262,30 €	262,30 €	
88	221	81879	26 febbraio 2020	9461	BUT GIANLUCA	P		1.125,00 €	1.125,00 €	562,50 €	562,50 €	
89	222	82434	26 febbraio 2020	9482	ZINUTTI MARCO	P		1.915,00 €	1.893,44 €	946,72 €	946,72 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
90	223	81753	26 febbraio 2020	9483	SIRCH EZECHIELE	P		1.309,00 €	1.309,00 €	654,50 €	654,50 €	Con integrazioni
91	224	80456	26 febbraio 2020	9484	FEDRIGO NADIA	P		616,10 €	616,10 €	308,05 €	308,05 €	
92	225	82155	26 febbraio 2020	9485	COSSUTTA ALBERTO PAOLO	P		1.287,00 €	1.215,50 €	607,75 €	607,75 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
93	226	81266	26 febbraio 2020	9487	MICHELIZZA CARLO	P		781,00 €	781,00 €	390,50 €	390,50 €	Con integrazioni
94	227	82494	26 febbraio 2020	9501	SIGURA GIUSEPPE	P		3.724,60 €	3.724,60 €	1.862,30 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
95	228	82216	26 febbraio 2020	9502	BASSO ALESSANDRO	P		3.250,00 €	3.965,00 €	1.982,50 €	1.500,00 €	Corretto calcolo importo
96	230	81093	26 febbraio 2020	9504	LIZZI MAURO	P		1.131,65 €	1.146,80 €	573,40 €	573,40 €	Corretto calcolo importo

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=P C=C	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammisibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammisibile	Contributo concesso	Motivo
97	231	82515	26 febbraio 2020	9506	VINCIGUERRA NICOLA	P		1.485,00 €	1.485,00 €	742,50 €	742,50 €	
98	232	82511	26 febbraio 2020	9507	BERNARDI RENATO	P		445,30 €	445,30 €	222,65 €	222,65 €	
99	233	80705	26 febbraio 2020	9508	VICENZI GIORDANO	P		1.826,00 €	1.826,00 €	913,00 €	913,00 €	
100	235	82079	26 febbraio 2020	9515	SABOT GIULIA	P		2.806,00 €	2.793,34 €	1.396,67 €	1.396,67 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
101	236	82082	26 febbraio 2020	9516	FABRO MASSIMILIANO	P		1.500,00 €	1.769,00 €	884,50 €	884,50 €	Corretto calcolo importo
102	237	80004	26 febbraio 2020	9520	ROSSI ALESSANDRO	P		2.849,00 €	2.743,40 €	1.371,70 €	1.371,70 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
103	238	82527	26 febbraio 2020	9521	FURLAN ADRIANO	P		1.078,00 €	1.078,00 €	539,00 €	539,00 €	
104	239	82514	26 febbraio 2020	9522	MLADENOVIC LJILJANA	P		1.929,45 €	1.912,96 €	956,48 €	956,48 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Corretto calcolo importo.
105	240	82304	26 febbraio 2020	9523	LAURICELLA DONATA	P		3.400,14 €	3.400,14 €	1.700,07 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
106	241	82544	26 febbraio 2020	9524	TELLINI MAURIZIO	P		5.830,00 €	5.830,00 €	2.915,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
TOTALE											97.730,37 €	